
 

UCHWAŁA Nr 3/2014 

 

     Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie z dnia 28.08.2014r. 

     w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Publicznego Przedszkola Nr 6  w Garwolinie 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U.  2004 nr 256 poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Pedagogiczna 

Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Przyjąć zmiany do Statutu Publicznego Przedszkola Nr 6 w Garwolinie brzmieniu 

określonym w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                                  

1. Zmiany wchodzą w życie z dniem 1 września 2014 r. 

 

§ 3 

                                

1. Dyrektor Przedszkola zapewni możliwość zapoznania się ze zmianami do statutu rodzicom  

i pracownikom przedszkola. 

 

  

 

 

 

 

           

ZAŁĄCZNIK do uchwały Nr 3/2014 Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr   

w Garwolinie z dnia 28.08.2014 r. 



 

§ 1 

 

W Statucie Publicznego Przedszkola Nr 6 W Garwolinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W rozdziale II § 1 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli dziecko odbiera osoba nie wymieniona w oświadczeniu obowiązuje upoważnienie 

jednorazowe, które rodzice składają u wychowawcy grupy, w sytuacjach wyjątkowych 

dopuszcza się powiadomienie telefoniczne dyrektora lub nauczyciela”  

 

2. W rozdziale II § 1 ust. 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Przedszkole przejmuje odpowiedzialność za przyprowadzone do przedszkola dziecko  

w momencie wejścia dziecka do sali zajęć i przekazania go przez rodzica nauczycielce 

sprawującej opiekę nad schodzącymi się dziećmi.” 

 


